
Příloha č.1       závěrečného účtu obce Kobyly za rok 2024 

 

IČ: 00672017 

Název: OBEC KOBYLY, Kobyly č.p. 9, 463 45  Pěnčín 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce  
 

 
Přezkoumání hospodaření obce vykonala Bc. Iva Solnařová – kontrolor pověřený řízením 
přezkoumání Krajským úřadem Libereckého kraje. 
 
Přezkoumání bylo vykonáno v souladu se zák. č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření 
ÚSC a DSO: 
1) dílčí přezkoumání dne 11. září 2024 
2) závěrečné přezkoumání dne 19. února 2025 
 
Závěr zprávy: 

C.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 podle § 2 a § 3 zákona  

č. 420/2004 Sb.  
Nebyly dle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., zjištěny chyby a nedostatky.  
 

C.II. Upozornění na případná rizika (§ 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná případná rizika, která mohou mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.  
 

C.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:  
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku .................................... 0,02 %  
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ..........................................  1,87 %  
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ......       0 % 
 
C.IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední  

4 rozpočtové roky (§ 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.) 
Dluh územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky ve 
smyslu zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti. 
 
 
 
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 je přílohou 
závěrečného účtu. 


